
 
 

UCHWAŁA NR XLII/261/2023 
RADY GMINY TŁUCHOWO 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla Sołtysów z terenu Gminy Tłuchowo 

Na podstawie art. 37b ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023, 
poz.40 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Sołtysom z terenu Gminy Tłuchowo przysługuje dieta miesięczna w wysokości 440,00 zł. 

2. Dieta określona w ust. 1 rekompensuje wszelkie koszty ponoszone przez sołtysa w związku 
z wykonywaniem czynności. 

§ 2. W przypadku objęcia lub wygaśnięcia funkcji sołtysa w trakcie miesiąca sołtysowi wypłaca się część 
miesięcznej diety proporcjonalnie do okresu pełnienia funkcji w danym miesiącu. 

§ 3. 1. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy  następuje  jednorazowo  gotówką w kasie Urzędu 
Gminy Tłuchowo, bądź przelewem na wskazany rachunek bankowy. 

2. Podstawą do wypłacenia diet są listy wypłat sporządzone przez pracownika zajmującego się obsługą 
organizacyjną i merytoryczną Rady Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioletta Kuczmarska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 4082


	Uchwała

		2023-06-16T10:00:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




